令和５年９月

お客様各位

佐賀県信用農業協同組合連合会

　　１．新設する手数料

大量硬貨入金手数料

(消費税込)

　　 1枚 ～ 　  500枚

　　 501枚 ～ 1,000枚

1,001枚 ～ 2,000枚

2,001枚 以上

　　２．取扱日

令和５年１０月２日（月）

　 以　上

※硬貨によるご入金・お振込等のお取引で、硬貨の枚数に応じ手
数料をいただきます。
※１日に複数回のお取引の場合や伝票・振込依頼書等を複数に分
けてのお取引の場合は、合計枚数での手数料をいただきます。

無料

330円

660円

990円
1,000枚毎に330円加算

大量硬貨入金手数料の新設のお知らせ

　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
　このたび、当会では令和５年１０月２日（月）より、硬貨による口座への
ご入金・お振込等のお取引で、硬貨の枚数に応じ下記のとおり手数料を
いただきますのでお知らせいたします。
　今後もより一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解
を賜りますようお願い申しあげます。

記

手　数　料取　扱　枚　数